BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK) 2021-01-01

Immateriella tillgångar 120 722

Kortfristiga fordringar 4 644

Likvida medel 13 654

Uppskjuten skatt -449

Obligationsskulder -121 437

Övriga skuldrelaterade poster avseende
upplåning

-1 453

Kortfristiga skulder -1 982

Netto identifierade tillgångar och
övertagna skulder

13 698

Goodwill 15 711

Överförd ersättning - "teoretisk
köpeskilling"

29 409

Förväntad tilläggsköpeskilling -60 000

Påverkan på eget kapital -30 591

Förvärvet kommer att genomförs genom en apportemission av aktier i Future Gaming Group International AB till ett värde om 118,8
miljoner kronor samt en villkorad tilläggsköpeskilling om uppskattat 60 miljoner kronor. Samgåendet bedöms ge positiva synergier
och framtida kostnadsbesparingar. Marknadsvärdet för transaktionen bedöms utgöras av Fable Medias andel av börsvärdet för Future
Gaming Group vid förvärvstillfället, i proforman beräknat på en kurs om 0,016 kr per aktie.

19Future Gaming Group  |  Memorandum 2022

RESULTATRÄKNING (PROFORMA)

FABLE MEDIA
GROUP

FUTURE GAMING
GROUP

SUMMA BOLAGEN JUSTERINGAR PROFORMA

BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK)
2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Nettoomsättning 34 768 20 209 54 976 – 54 976

Övriga rörelseintäkter – 117 117 – 117

34 768 20 325 55 093 0 55 093

Direkta kostnader -8 825 -6 790 -15 615 – -15 615

Övriga externa kostnader -2 797 -7 411 -10 208 – -10 208

Personalkostnader -2 011 -3 914 -5 925 – -5 925

Avskrivningar och nedskrivningar -21 830 -1 199 -23 029 19 159 -3 870

Övriga rörelsekostnader -919 -193 -1 111 919 -193

Rörelseresultat -1 614 819 -795 20 078 19 282

EBITDA 20 216 2 018 22 234 919 23 153

Ränteintäkter och liknande resultatposter 453 0 453 – 453

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 197 -7 783 -9 980 7 783 -2 197

Övriga finansiella resultatposter 417 -1 407 -990 -362 -1 352

Finansnetto -1 327 -9 190 -10 516 7 421 -3 096

Resultat före skatt -2 941 -8 370 -11 312 27 498 16 187

Skatt -3 968 -2 272 -6 240 – -6 240

Periodens resultat -6 909 -10 643 -17 552 27 498 9 946

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (PROFORMA)

FABLE MEDIA
GROUP

FUTURE GAMING
GROUP

SUMMA BOLAGEN JUSTERINGAR PROFORMA

BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK)
2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Periodens resultat -6 909 -10 643 -17 552 27 498 9 946

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan återföras i
resultaträkningen;

Valutakursdifferenser från omräkning av
utländska dotterbolag

1 408 1 415 2 823 123 2 946

Periodens totalresultat -5 501 -9 228 -14 729 27 621 12 893

20 Future Gaming Group  |  Memorandum 2022

PROFORMAJUSTERINGAR KONCERNENS RESULTATRÄKNING

SUMMA
JUSTERINGAR

Avskrivningar och
nedskrivningar

19 159 19 159

Övriga rörelsekostnader 919 919

Rörelseresultat 19 159 919 0 20 078

EBITDA 0 919 0 919

Räntekostnader och liknande
resultatposter

7 783 7 783

Övriga finansiella
resultatposter

-362 -362

Finansnetto 0 0 7 421 7 421

Resultat före skatt 19 159 919 7 421 27 498

Periodens resultat 19 159 919 7 421 27 498

Resultat hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 19 159 919 7 421 27 498

PROFORMAJUSTERINGAR KONCERNENS TOTALRESULTAT

BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK) NOT 1 NOT 2 NOT 3
2021-01-01
2021-12-31

Periodens resultat 19 159 919 7 421 27 498

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan
återföras i resultaträkningen;

Valutakursdifferenser från
omräkning av utländska
dotterbolag

116 8 123

Periodens totalresultat 19 275 926 7 421 27 621

Noter
Not 1	 Återläggning av nedskrivning, 19 159 TSEK; justering för engångseffekt
Not 2	 Justering av resultateffekt från avyttring av Affilisearch Network, 919 TSEK
Not 3	 Återföring av räntekostnader på obligationslånet, 7 783 TSEK (räntan sänks till 0% vid sammangåendet)

Återförda aktiverade lånekostnader avseende minskning av obligationslånet -362 TSEK

21Future Gaming Group  |  Memorandum 2022

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING (PROFORMA)

TILLGÅNGAR
FABLE MEDIA

GROUP
FUTURE GAMING

GROUP SUMMA BOLAGEN JUSTERINGAR PROFORMA

BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK) 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31 2021-12-31

Anläggningstillgångar –

Goodwill – 119 819 119 819 15 711 135 530

Varumärken – 899 899 – 899

Licenser, patenter och liknande rättigheter 7 045 – 7 045 19 159 26 204

Materiella anläggningstillgångar 406 – 406 – 406

Depositioner 428 – 428 – 428

Summa anläggningstillgångar 7 878 120 718 128 596 34 870 163 466

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 2 835 529 3 364 – 3 364

Aktuella skattefordringar 177 1 540 1 717 – 1 717

Övriga fordringar 4 597 622 5 218 – 5 218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 327 3 264 3 591 – 3 591

Summa omsättningstillgångar 7 936 5 955 13 891 0 13 891

Likvida medel 46 12 407 12 453 – 12 453

SUMMA TILLGÅNGAR 15 861 139 080 154 941 34 870 189 810

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 69 9 330 9 398 -69 9 330

Övrigt tillskjutet kapital – 129 826 129 826 -129 826 0

Omräkningsreserv valutakurser 1 408 1 415 2 823 123 2 946

Balanserat resultat 9 458 -125 457 -115 999 99 564 -16 435

Årets resultat -6 909 -10 643 -17 552 27 498 9 946

Eget kapital 4 026 4 470 8 496 -2 709 5 787

SKULDER
Långfristiga skulder
Skulder från kreditinstitut 139 – 139 0 139

Uppskjuten skatteskuld 822 185 1 008 – 1 008

Avsättningar – – – 60 000 60 000

Långfristiga skulder 961 185 1 146 60 000 61 146

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder från kreditinstitut 693 130 865 131 558 -21 926 109 633

Leverantörsskulder 2 642 1 519 4 162 – 4 162

Aktuella skatteskulder 6 462 175 6 636 – 6 636

Övriga kortfristiga skulder 1 076 228 1 304 – 1 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter – 1 637 1 637 -495 1 142

Kortfristiga skulder 10 873 134 425 145 298 -22 421 122 877

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 15 861 139 080 154 941 34 870 189 810

22 Future Gaming Group  |  Memorandum 2022

PROFORMAJUSTERINGAR KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR PROFORMAJUSTERINGAR
SUMMA JUSTE-

RINGAR

BELOPP I TUSEN KRONOR (TSEK) NOT 1 NOT 2 NOT 3 NOT 4 2021-12-31

Anläggningstillgångar –

Goodwill 15 711 15 711

Licenser, patenter och liknande rättigheter 19 159 19 159

19 159 0 0 15 711 34 870

SUMMA TILLGÅNGAR 19 159 0 0 15 711 34 870

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital -69 -69

Övrigt tillskjutet kapital 15 000 -144 826 -129 826

Omräkningsreserv valutakurser 123 123

Balanserat resultat inklusive årets resultat -919 100 482 99 564

Årets resultat 19 159 919 7 421 27 498

Eget kapital 19 159 0 22 421 -44 289 -2 709

Avsättningar 60 000 60 000

Långfristiga skulder 0 0 0 60 000 60 000

Kortfristiga skulder från kreditinstitut -21 926 -21 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -495 -495

Kortfristiga skulder 0 0 -22 421 0 -22 421

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 19 159 0 0 15 711 34 870

Noter
Not 1	 Återläggning nedskrivning, 19 159 TSEK; justering för engångseffekt
Not 2	 Justering av resultateffekt från avyttring av Affilisearch Network, 919 TSEK
Not 3	 Emission 15 000 TSEK genom kvittning del av obligationslån samt återläggning räntekostnader, 7 421 TSEK (vid samman

gåendet kvittas en del av lånet och räntan sänks till 0%)
Not 4	 Effekt av rörelseförvärv, se preliminär förvärvsanalys

23Future Gaming Group  |  Memorandum 2022

Utvald finansiell information

Bolagets räkenskapsår löper från den 1 januari till den 31 december. Nedan presenteras de finansiella räkningarna